ERGEBNIS EINZELWERTUNGEN

Platz St.-Nr. Name

Altersklasse

1. 7 Mohr

2. 1 Wilhelmi
3. 2 Jorger

4 12 Winter

Damenklasse

1. 4 Kranz

2, 6 Lo Manto

3 11 Mdiller
Jugend

1. 14 Kiefer

2, 13 Schuster

Schiitzenklasse

1 9 Hartmann
Senioren

1. 8 Kropp

2. 3 Stamm

3. 5 Kranz

Kreismeisterschaft Drei Waffen
Oppenheim 2016

Vorname

Adolf
Rolf
Friedel

Hardy

Kerstin
Yvonne

Birgit

Robin

Fabian

Domenic

Peter
Franz

Klaus

Verein

SV Dietkirchen
TSA / Arcus Turku
BSC Oppenheim

SG Cloef Orscholz

SV Dietkirchen
SV Dietkirchen

SGes Esslingen

SG Cloef Orscholz

SG Cloef Orscholz

SV Binau

SV Binau
SV Dietkirchen

SV Dietkirchen

LP

260

257

230

207

253

200

218

204

181

242

258

275

251

LG

255

264

267

230

284

236

184

245

269

246

275

208

218

Bogen

290

259

253

243

266

269

125

237

201

197

253

244

232

3-Waffen-Turniere
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68

80

76

51

64

67

58

81

68

67

805

780

750

680

803

705

527

686

651

685

786

727

701
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ERGEBNIS EINZELWERTUNGEN

Platz St.-Nr. Name Vorname

4, 10 Hartmann Helmut

Oppenheim 2016

Verein

SV Binau

Kreismeisterschaft Drei Waffen
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ERGEBNIS MANNSCHAFTSWERTUNG

St.-Nr. Name Vorname

1. Platz SV Dietkirchen

7 Mohr Adolf

4 Kranz Kerstin

3 Stamm Franz
2.Platz SV Binau

8 Kropp Peter

10 Hartmann Helmut

9 Hartmann Domenic
3.Platz  SG Cloef Orscholz
14 Kiefer Robin
12 Winter Hardy
13 Schuster Fabian

Kreismeisterschaft Drei Waffen

Oppenheim 2016

Verein

SV Dietkirchen
SV Dietkirchen

SV Dietkirchen

SV Binau
SV Binau

SV Binau

SG Cloef Orscholz
SG Cloef Orscholz

SG Cloef Orscholz

LP

260

253

275

258

231

242

204

207

181

LG Bogen
255 290
284 266
208 244
275 253
259 203
246 197
245 237
230 243
269 201
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2335
85 805
80 803
68 727

2164
81 786
70 693
58 685

2017
64 686
68 680
67 651



3-Waffen-Turniere

Kreismeisterschaft Drei Waffen
Oppenheim 2016

Beste Einzelschiitzen Luftpistole

Platz Name Vorname Verein LP Gesamt
1. Stamm Franz SV Dietkirchen 275
2. Mohr Adolf SV Dietkirchen 260
3. Kropp Peter SV Binau 258
4. Wilhelmi Rolf TSA / Arcus Turku 257
5. Kranz Kerstin SV Dietkirchen 253

Beste Einzelschiitzen Luftgewehr

Platz Name Vorname Verein LG Gesamt
1. Kranz Kerstin SV Dietkirchen 284
2. Kropp Peter SV Binau 275
3. Schuster Fabian SG Cloef Orscholz 269
4. Jorger Friedel BSC Oppenheim 267
5. Wilhelmi Rolf TSA / Arcus Turku 264

Beste Einzelschiitzen Bogen

Platz Name Vorname Verein Bogen Gesamt
1. Mohr Adolf SV Dietkirchen Recurve 290
2. Lo Manto Yvonne SV Dietkirchen Recurve 269
3. Kranz Kerstin SV Dietkirchen Recurve 266
4. Wilhelmi Rolf TSA / Arcus Turku Blankbogen 259
5. Jorger Friedel BSC Oppenheim Recurve 253
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