



Kreismeisterschaft Drei Waffen Oppenheim 2016



ERGEBNIS EINZELWERTUNGEN

Platz	St.-Nr.	Name	Vorname	Verein	LP	LG	Bogen	letzen 9 Schuß	Gesamt
Altersklasse									
1.	7	Mohr	Adolf	SV Dietkirchen	260	255	290	85	805
2.	1	Wilhelmi	Rolf	TSA / Arcus Turku	257	264	259	78	780
3.	2	Jörger	Friedel	BSC Oppenheim	230	267	253	77	750
4.	12	Winter	Hardy	SG Cloef Orscholz	207	230	243	68	680
Damenklasse									
1.	4	Kranz	Kerstin	SV Dietkirchen	253	284	266	80	803
2.	6	Lo Manto	Yvonne	SV Dietkirchen	200	236	269	76	705
3.	11	Müller	Birgit	SGes Esslingen	218	184	125	51	527
Jugend									
1.	14	Kiefer	Robin	SG Cloef Orscholz	204	245	237	64	686
2.	13	Schuster	Fabian	SG Cloef Orscholz	181	269	201	67	651
Schützenklasse									
1.	9	Hartmann	Domenic	SV Binau	242	246	197	58	685
Senioren									
1.	8	Kropp	Peter	SV Binau	258	275	253	81	786
2.	3	Stamm	Franz	SV Dietkirchen	275	208	244	68	727
3.	5	Kranz	Klaus	SV Dietkirchen	251	218	232	67	701



Kreismeisterschaft Drei Waffen
Oppenheim 2016



ERGEBNIS EINZELWERTUNGEN

Platz	St.-Nr.	Name	Vorname	Verein	LP	LG	Bogen	letzen 9 Schuß	Gesamt
4.	10	Hartmann	Helmut	SV Binau	231	259	203	70	693



Kreismeisterschaft Drei Waffen
Oppenheim 2016



ERGEBNIS MANNSCHAFTSWERTUNG

St.-Nr.	Name	Vorname	Verein	LP	LG	Bogen	letzen 9 Schuß	Gesamt
1. Platz SV Dietkirchen								2335
7	Mohr	Adolf	SV Dietkirchen	260	255	290	85	805
4	Kranz	Kerstin	SV Dietkirchen	253	284	266	80	803
3	Stamm	Franz	SV Dietkirchen	275	208	244	68	727
2. Platz SV Binau								2164
8	Kropp	Peter	SV Binau	258	275	253	81	786
10	Hartmann	Helmut	SV Binau	231	259	203	70	693
9	Hartmann	Domenic	SV Binau	242	246	197	58	685
3. Platz SG Cloef Orscholz								2017
14	Kiefer	Robin	SG Cloef Orscholz	204	245	237	64	686
12	Winter	Hardy	SG Cloef Orscholz	207	230	243	68	680
13	Schuster	Fabian	SG Cloef Orscholz	181	269	201	67	651



Kreismeisterschaft Drei Waffen Oppenheim 2016



Beste Einzelschützen Luftpistole

Platz	Name	Vorname	Verein	LP Gesamt
1.	Stamm	Franz	SV Dietkirchen	275
2.	Mohr	Adolf	SV Dietkirchen	260
3.	Kropp	Peter	SV Binau	258
4.	Wilhelmi	Rolf	TSA / Arcus Turku	257
5.	Kranz	Kerstin	SV Dietkirchen	253

Beste Einzelschützen Luftgewehr

Platz	Name	Vorname	Verein	LG Gesamt
1.	Kranz	Kerstin	SV Dietkirchen	284
2.	Kropp	Peter	SV Binau	275
3.	Schuster	Fabian	SG Cloef Orscholz	269
4.	Jörger	Friedel	BSC Oppenheim	267
5.	Wilhelmi	Rolf	TSA / Arcus Turku	264

Beste Einzelschützen Bogen

Platz	Name	Vorname	Verein	Bogen Gesamt
1.	Mohr	Adolf	SV Dietkirchen	Recurve 290
2.	Lo Manto	Yvonne	SV Dietkirchen	Recurve 269
3.	Kranz	Kerstin	SV Dietkirchen	Recurve 266
4.	Wilhelmi	Rolf	TSA / Arcus Turku	Blankbogen 259
5.	Jörger	Friedel	BSC Oppenheim	Recurve 253